2.11. HACEJIEHUE MOPKHUHCKOI'O MYHUIIMITIAJIBHOI'O PAMOHA

IO I'PAXKJAHCTBY U MECTY POXKJIEHUSA

Bcero

B TOM YHCJIC POAUBIINCCS HA TCPPUTOPUN

Poccuiickon
denepanuun

CTpaHbI
rpakIaHCTBa

JPYTUX
CTpaH MHpa

TeppUTOpUs
HE yKa3aHa

TI'opoackoe u ceqabckoe
HaceJIeHHe
My:K4YHHBI U KeHIIHHbI
YkazaBuine rpaxjaHcTBO
B TOM YHUCJIE:
rpaxknane Poccun
U3 HUX UMCIOIIIUEC
JIBA TPAXKITAHCTBA
HWHOCTpPaHHBIC TPpaXIaHe
13 HUX MMEIOIIIe
Tpa)<1aHCTBO:
ctpanbl CHI'
Azepbaiimxan
Kuprusus

26 603
26 595

26 580

[EN

26 337
26 330

26 326

[EN

166
166

160

94
93

93

Iponomkenue Tabnuip: 2.11

Bcero

B TOM YHUCJIC POJUBUINECS HA TEPPUTOPUHN

Poccuiickoit
denepanyn

CTpaHBI
rpaxkJaHCTBa

ApYyrux
CTpaH MHpa

TEPPUTOPUS
He yKa3aHa

Tamkukucran
Ykpauna
JIpyTHe CTpaHbl MUpa
Typuust
bes rpaxxnancTsa
He yxazaBmue
Tpa’kAaHCTBO
My:K4yMHbI
VYkasasiiue rpaxaaHcTBoO
B TOM YHCIIE:
rpaxaane Poccun
13 HUX UMEIOIIHe
JIBa rpaX<[aHCTBA
MHOCTpPaHHBIE FPaXJaHe
13 HUX UMEIOIIHe
IpaXkxIaHCTBO:
crpansl CHIT
AzepOaiimkan
Kupruzus
VYkpauHa
JIpyTHe CTpaHbl MUpa
Typuust
CTpaHa HE yKa3aHa
be3 rpaxnancTea
He ykazaBmiue
IpaXkJaHCTBO
KeHmuHbl
VYka3zaBpiue rpaxaaHcTBO

T

10

13 008
13 006

12 995

e

~

13595
13 589

12 867
12 866

12 864

13470
13 464

s

I

Y

98
98

93

68
68

38
37

37

56
56



B TOM YHUCIIE:
rpaxnaane Poccun
13 HUX UMEIOIINe
JIBa TPaXKJIaHCTBA
MHOCTPaHHbIE TPaXKIaHE
13 HUX UMEIOIIKe
IpaKAaHCTBO:
crpansl CHI'
TamxukucTan
JIpyrUe CTpaHbl MUpa
bes rpaxxnancTsa
He yxazaBuue
IPaXKAAHCTBO

13 585

13 462

67

56




