2.11. НАСЕЛЕНИЕ МОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПО ГРАЖДАНСТВУ И МЕСТУ РОЖДЕНИЯ

	Всего	в том числе родившиеся на территории			
		Российской	страны	других	территория
		Федерации	гражданства	стран мира	не указана
Городское и сельское					
население					
Мужчины и женщины	26 603	26 337	6	166	94
Указавшие гражданство	26 595	26 330	6	166	93
в том числе:					
граждане России	26 580	26 326	1	160	93
из них имеющие					
два гражданства	2	1	1	-	-
иностранные граждане	5	=	5	=	-
из них имеющие					
гражданство:					
страны СНГ	4	-	4	-	-
Азербайджан	1	-	1	-	-
Киргизия	1	-	1	-	-

Продолжение таблицы 2.11

	Всего	в том числе родившиеся на территории			
		Российской Федерации	страны гражданства	других стран мира	территория не указана
Таджикистан	1	=	1	-	-
Украина	1	=	1	-	-
другие страны мира	1	=	1	-	-
Турция	1	=	1	-	-
Без гражданства	10	4	-	6	-
Не указавшие					
гражданство	8	7	-	-	1
Мужчины	13 008	12 867	5	98	38
Указавшие гражданство	13 006	12 866	5	98	37
в том числе:					
граждане России	12 995	12 864	1	93	37
из них имеющие					
два гражданства	2	1	1	-	-
иностранные граждане	4	=	4	-	-
из них имеющие					
гражданство:					
страны СНГ	3	=	3	-	-
Азербайджан	1	=	1	-	-
Киргизия	1	-	1	-	-
Украина	1	=	1	-	-
другие страны мира	1	=	1	-	-
Турция	1	=	1	-	-
страна не указана	-	=	-	-	-
Без гражданства	7	2	-	5	-
Не указавшие					
гражданство	2	1	-	-	1
Женщины	13 595	13 470	1	68	56
Указавшие гражданство	13 589	13 464	1	68	56

в том числе:					
граждане России	13 585	13 462	-	67	56
из них имеющие					
два гражданства	-	-	-	-	-
иностранные граждане	1	-	1	-	-
из них имеющие					
гражданство:					
страны СНГ	1	-	1	-	-
Таджикистан	1	-	1	-	-
другие страны мира	-	-	-	-	-
Без гражданства	3	2	-	1	-
Не указавшие					
гражданство	6	6	-	-	-